
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

50 50 100 100

55 55

55

39,75 38,90 78,65 78,65
44,50 27,00 71,50 71,50
41,25 29,50 70,75 70,75
43,75 24,00 67,75 67,75
39,00 27,00 66,00 66,00
42,00 23,50 65,50 65,50
38,50 26,00 64,50 64,50
39,00 25,00 64,00 64,00
42,50 21,00 63,50 63,50
38,50 24,00 62,50 62,50
33,00 29,00 62,00 62,00
28,25 32,90 61,15 61,15
43,50 17,50 61,00 61,00
32,00 28,25 60,25 60,25
32,00 26,00 58,00 58,00
33,50 23,00 56,50 56,50
32,00 24,50 56,50 56,50
38,00 18,00 56,00 56,00
36,00 19,50 55,50 55,50
31,00 24,50 55,50 55,50
33,00 22,00 55,00 55,00
34,00 19,00 53,00 No Aprobado
37,00 15,00 52,00 No Aprobado
32,50 19,50 52,00 No Aprobado
29,00 21,50 50,50 No Aprobado
36,50 10,50 47,00 No Aprobado
31,00 9,00 40,00 No Aprobado

4477369
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4415083

4394959
4330308

4996917
3981869
4089400

4276992
4386133

4120063
4382870

3079078

4940676
4274736

2540105

2977888
3778635

4173224
4982999

4930734
3817695

4100895
3602133

Cédula

2550596
4659551
4439572

ESQUEMA Resultado de 
PRUEBAS

Resultado de 
MÉRITOS

Puntaje Final del 
Concurso

PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
CONCURSO ABIERTO Nº 751-E3/12 - para confeccionar u na lista de prelación para 

cubrir futuros cargos de ingreso a la Carrera 3302 - ASISTENTE PROFESIONAL, 
orientación Química

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Puntaje Maximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Sub-Total

Resultado de 
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Concurso
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MÉRITOS

Sub-Total

Página 1 de 1 11/01/2013; 09:31 a.m.


